los Search Funds han realizado adquisiciones son los relativos a manufactura ligera, 

servicios a empresas, software y tecnología, educación o el sector sanitario. 

– 11 – 

Durante la Fase Inicial, el Fondo realizará inversiones en los Search Funds por un 

importe mínimo de treinta mil (30.000) euros y máximo de ciento cincuenta mil 

(150.000) euros. 

Tras la Fecha de Término de la Fase Inicial, el tamaño de las Inversiones del Fondo 

en los Search Funds oscilará entre quinientos mil (500.000) y cinco (5) millones de 

euros por operación. 

Se espera que el Fondo realice entre treinta y cinco (35) y cincuenta (50) Inversiones

[...]

Search Funds han realizado adquisiciones son los relativos a manufactura ligera, servicios 

a empresas, software y tecnología, educación o el sector sanitario. 

Durante la Fase Inicial, el Fondo realizará inversiones en los Search Funds por un importe 

mínimo de treinta mil (30.000) euros y máximo de ciento cincuenta mil (150.000) euros. 

Tras la Fecha de Término de la Fase Inicial, el tamaño de las Inversiones del Fondo en 

los Search Funds oscilará entre quinientos mil (500.000) y cinco (5) millones de euros por 

operación. 

Se espera que el Fondo realice entre treinta y cinco (35) y cincuenta (50) Inversiones en